ＨＳＢＡチームキャプテン　御中

北海道スノーボード協会

競技部長　星野　克彦

拝啓、日頃より当協会の活動にご協力賜り、誠にありがとうございます。

　この資格は、日本スノーボード協会における競技役員の知識全般の向上を目的としており

今後新たに競技役員資格の取得をお考えの方や、

ＴＣ、コーチ、保護者の方にぜひ受講して頂きたく、ご案内いたします。

なお、ＢＯＲ終了後、同会場にて１８：００よりＴＣミーティングも

開催いたしますので合わせて出席頂きます様お願いいたします。

日　時 ２０１７年１０月２８日（土）　１３：３０～

会　場 札幌市産業振興センター　技能訓練棟３Ｆ　セミナールーム７

札幌市白石区東札幌5条1丁目1‐1

受講料 ３,２４０円　(研修料・テキスト代含む）

ＢＯＲとは…

資格ではなく、スノーボード競技会の基礎知識を学習することを目的とした講習会です。

テストもなく、講習終了後には終了証が発行されます。

一度受講すると、タビュレーター・旗門審判員・Ｃ級ジャッジなどが受験可能になります。

初めて競技役員資格を受験する人は必ず受講しなくてはなりません。

但し、複数回受講する必要はありません。

講習内容は…

競技会の規則・組織運営・競技別ルール・役員について…　など　です。

※　大会の流れを知ると、大会中の自分のスケジュールを作る事ができる。

※　大会役員の役職がわかると、誰に質問するとスムーズに教えてもらえるかわかる。

※　競技のルールを知ると、今までわからなかった事がわかり競技に集中できる…　など。

競技会の事やルールについて知らない事はたくさんあると思います。

こういった講習を受けて質問をし、自分の財産として下さい。

そして、同じチーム員や他の選手に教えてあげて下さい。

講習を受けることによって、有利はあっても不利はありません。

受講希望の方がいましたら、「JSBA
 YEAR
 BOOK
 2016」　119ページのクリニック申込用紙か、

同封します申し込み用紙に記入の上、１１月４日（金）必着で

ＨＳＢＡまでＦＡＸか郵送でお申込ください。FAX:011-205-0039

尚、受講料は当日集金いたします。お釣りのないようにご用意お願いいたします。

2017年10月13日

Ｂ Ｏ Ｒ 講 習 会 の ご 案 内

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～